事 務 連 絡

平成３０年１２月１１日

各介護保険事業所 様

奈良県国民健康保険団体連合会

 電 算 介 護 課  介 護 保 険 係

年 末 年 始 の ご 案 内

平素は、本会事業運営にご協力頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、平成 31 年１月の請求受付につきましては、10 日（木）が最終日（締切日）

となります。

 また、12 月審査分の返戻関係帳票の送信につきましては、12 月 28 日（金）16 時

ごろより随時配信を予定しておりますのでよろしくお願いします。

記

 日 月 火 水 木 金 土

２３ ２４ ２５ ２６ ２７ ２８ ２９

ＩＳＤＮ請求

－ － － － －
返戻配信

16：00～
－

インターネット請求

 ３０ ３１ １／１ ２ ３ ４ ５

ＩＳＤＮ請求
－ － 〇 〇 〇 〇 〇

インターネット請求

 ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２

ＩＳＤＮ請求

〇 〇 〇 〇
〇

受付最終
－ －

インターネット請求

※１：伝送による平成 31 年１月審査分請求の受付期間は、「１月１日（火）から１月１０日（木）」

となります。

※２：連合会の業務は、年末 28 日（金）17 時 15 分まで、年始は４日（金）からとなります。

〇： インターネット・ＩＳＤＮ共に受付完了まで処理されますので通常どおり確認をお願いします。

インターネット

ＩＳＤＮ

－： 受付期間外です。